
令和４年 2月 8日 

 

関係者 各位 

 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設長 鈴井 貴弘 

 

                     

新型コロナウイルス感染症に関するご報告（第一報） 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を頂き大変ありがとうございます。 

 

昨日、２月７日、当施設におきまして、職員 1名の新型コロナウイルスの感染

が確認されました。 

 

当該職員は現在、頭痛、咽頭痛、倦怠感があり、管轄保健所の指導のもと、自

宅療養中でございます。 

濃厚接触者の断定に関しましては、現在保健所からの連絡を待っているとこ

ろですが、濃厚接触者に該当すると思われる入居者様に対し抗原検査を実施し、

全員陰性でした。（職員につきましては、順次実施しております。今のところ体

調不良者等はおりません） 

 

今後につきましては、管轄保健所と連携を図りながら対応を進めてまいりま

す。進展がございましたら、都度、ホームページやメールにてご案内、ご連絡さ

せていただきます。 

 

皆様には大変なご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願

い申し上げます。 

 

以上 

 

 


